АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2021 № 292

г. Кирово-Чепецк

О проведении месячника весенней уборки городских территорий

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, в целях исполнения санитарных норм и правил на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Провести с 19 апреля по 14 мая 2021 года на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

месячник весенней уборки городских территорий.

2. Утвердить состав комиссии по проведению месячника весенней

уборки городских территорий. Прилагается.

3. Рекомендовать предприятиям и организациям, жителям города

Кирово-Чепецка принять участие в месячнике весенней уборки городских

территорий.

4. При проведении месячника весенней уборки городских территорий

учесть требования постановления Правительства Кировской области от

25.03.2020 № 122-П «О введении ограничительных мероприятий (карантина)

на территории Кировской области».

5. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Колегова И.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления в средствах массовой информации, а также привлечь средства

массовой информации для информационного сопровождения проведения

месячника.

6. Комиссии по проведению месячника весенней уборки городских

территорий подвести итоги месячника в срок до 31.05.2021, по результатам

отметить лучшие предприятия, организации.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Данилова П.В.

Первый заместитель

главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                          И.А. Гагаринов

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

 муниципального образования

 «Город Кирово-Чепецк»

 Кировской области

   от 26.03.2021 № 292

Состав комиссии по проведению месячника

весенней уборки городских территорий

ДАНИЛОВ

Павел

Владимирович

- заместитель главы администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, председатель комиссии

Члены комиссии:

ВАХРУШЕВА

Лидия

Евгеньевна

- ведущий специалист отдела организационного

обеспечения администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области;

ЗУЗАНОВА

Оксана

Валерьевна

- начальник управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области;

КИСЕЛЕВА

Татьяна

Алексеевна

- начальник территориального отдела управления

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека по Кировской

области в Кирово-Чепецком районе (по

согласованию);

ОГОРОДОВА

Нина

Борисовна

- начальник департамента образования администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области;

СНИГИРЕВА

Юлия

Евгеньевна

-

заведующий отделом экономики и развития

предпринимательства администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области;

ТОНКУШИН

Артём

Сергеевич

-

заведующий отделом дорожной деятельности и

благоустройства администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области;

ЧЕТВЕРИКОВ

-

директор муниципального казенного учреждения

Александр

Валерьевич

«Дорожно-эксплуатационная служба» города Кирово-

Чепецка (по согласованию).

_______________